*3764917419*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：鍾菊珍

電話：05-5523364

電子郵件：ylhg24118@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5348530

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國103年05月15日

發文字號：府社工二字第1035617419號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1035617419-Attach1.doc)

主旨：檢送本府辦理「雲林縣社區防暴紮根培力營」活動報名簡

章1份，請踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據衛生福利部103年1月24日召開「103年度各直轄市、

縣（市）政府辦理家庭暴力防治相關工作研商會議」決議

辦理。

二、為落實「暴力零容忍」社區意識，鼓勵社區基層組織或在

地民間團體加強推廣家庭暴力、性侵害及性騷擾預防意識

，本府訂於103年5月26日(星期一)下午1時30分假本縣婦

女福利服務中心4樓視廳教室辦理社區防暴紮根培力營。

三、旨揭活動參加對象包括辦理家庭暴力、性侵害及性騷擾防

治教育宣導及社區治安工作等相關業務承辦人員、村里鄰

長、守望相助隊及社區發展協會、民間團體相關工作者及

志工服務隊等。

四、請各單位依說明三邀請業務所轄服務對象踴躍參加，並副

知本府。

五、本活動自即日起受理報名，請將報名表傳真至(05)534-85

2

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

30，或Emai至ylhg24118@mail.yunlin.gov.tw。

六、具公務人員身分者全程參與本活動，將核可3小時終身學

習時數。

正本：社團法人雲林縣全人關懷協會、社團法人雲林縣社會關懷協會、財團法人雲林縣

兒童福利發展協會、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會雲林分事務所、社團法

人雲林縣兒童少年福利保護協會、社團法人雲林縣百里香兒童青少年關懷協會、

社團法人雲林縣生命線協會、社團法人雲林縣沐馨服務協會、社團法人雲林縣社

會保障協會、雲林縣政府駐臺灣雲林地方法院家庭暴力事件服務處、財團法人雲

林縣雲萱基金會、雲林縣百日草希望家庭協會、財團法人雲林縣大慈社會福利慈

善基金會、雲林縣婦女保護會、雲林縣警察局、雲林縣衛生局、雲林縣政府教育

處、雲林縣政府民政處、雲林縣政府勞工處、雲林縣政府新聞處、雲林縣政府人

事處、雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背

鄉公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣東

勢鄉公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣

古坑鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林

縣莿桐鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣水林鄉公所、雲

林縣北港鎮公所

副本：雲林縣政府社會處 2014-05-15
10:48:01